REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DDECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Drejtoria e Arsimit
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 23.11.2023

Bazuar né Ligjin Nr. 05/L-031 neni 52, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Drejtori i
Arsimit merr:

VENDIM

(pér anulim konkursi)

1. Anulohet konKursi nr. protokolli 07/34061 i datés 03.10.2023 pika 25, i publikuar né
portalin zyrtar t¢ komunés sé Deganit, pozita:

Titulli i vendit té punés:

25. Pedagog i/e shkolle né SHFMU *’Isa Boletini’* né Isniq dhe shkolla tjera
- Numri i Pozitave: (1)
- Kohézgjatja e kontratés: Mé kohé t& pacaktuar (Vend i Liré) — Rishpallje.
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